〇年〇月〇日

　町内会会員　各位

（認可地縁団体構成員　各位）

〇〇町内会

区長　〇〇　〇〇

○年度〇〇町内会総会の書面議決結果について

　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、本年度の総会について、書面表決に御協力いただきましてありがとう

ございます。

　〇年〇月〇日を締切として御提出いただきました書面表決書について、結果

を下記のとおり報告します。

記

〇年度〇〇〇町内会総会　議決結果

〇〇町内会会員総数〇〇〇名中、〇〇〇名に御提出いただきましたので、総会

成立条件である〇分の〇以上の数を満たす結果となりました。

議案の表決

　議案第〇号 （地縁団体の代表者変更について）　賛成●●、反対●●、無効●●

　議案第〇号 （地縁団体の規約改正について）　　賛成●●、反対●●、無効●●

議案第〇号  〇〇〇〇〇〇〇〇　　　　　　　　 賛成●●、反対●●、無効●●

　議案第〇号  〇〇〇〇〇〇〇〇                　賛成●●、反対●●、無効●●

結果

　すべての議案について、規約第〇条に基づき、〇分〇以上の賛成をもって可

決されました。

特記事項

　〇〇〇〇〇〇

【提 出 先】町内会役職名〇〇　氏名〇〇　〇〇（電話〇〇‐〇〇〇〇）

【問合せ先】町内会役職名〇〇　氏名〇〇　〇〇（電話〇〇‐〇〇〇〇）

総会書面表決④～議決結果報告の例